
l

KUPNÍ SMLOUVA Č. 69/2016

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍpozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ"), mezi těmito smluvními stra na mi ja ko podnikateli:

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
Zastoupená: PaedDr. Vladimírem Šimíčkem - ředitelem školy
Cichnova 982/23, 624 00 Brno
lČ : 003 80 385
DIČ: CZ00380385
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupujicř°)

a

Vladimír Sůra
Mikšíčkova 1474/14, 615 00 Brno
lČ : 620 87 118
DIČ: CZ6508100016
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

1. Předmět smlouvy "
1.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujÍcÍmu v místě plněni dle této smlouvy odevzdá níže specifikované zboží

a umožni mu nabýt k němu vlastnické právo:

Myčka černého nádobí
Typ: UF-XL Energy 1 ks

1.2. prodávajÍcÍ se rovněž zavazuje předat kupujíchnu veškeré doklady potřebné k užÍvání zboží.

1.3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží řádně dodané dle této smlouvy (v požadovaném množství a specifikaci)
prodávajickn odebrat a zaplatit řádně a včas prodávajícňnu kupní cenu ve výši a způsobem
specifikovaným v této smlouvě.

1.4. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že vymíněnou vlastnosti jím dodávaného zboží je to, že zboží je prosté práv
třetích osob a v době, kdy bude předáno kupujíchnu prosté jakýchkoliv dluhů, resp. bude zaplacena celá
jeho nákupní cena, za kterou prodávajÍcÍtoto zboží pořídil.

1.5. ProdávajÍcÍ seznámil kupujiciho před podpisem této smlouvy se stavem zboží, jeho jakostí a provedením,
jakož i s jeho vadami a kupujÍcÍ ho v tomto stavu od prodávajÍcÍho kupuje jak stojí a leží (úhrnkem).

1.6. Smluvní strany se dohodly na vyloučeni ustanoveni § 1799, § 1800 a § 2108 OZ.

2. Kupní cena zboží

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodáni zboží, je cenou smluvní a činí:
Bez DPH 483.800,00 KČ
DPH sazba 21%
DPH 101.598,00 KČ
S DPH 585.398,00 KČ - slovy pětsetosmdesátpěttisÍctřistadevadesárosm koru n
(dále jen ,,kupnicena").
KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu skutečná cena plnění dle této smlouvy známa a se smluvní cenou
dle této smlouvy výslovně souhlasí.

- l -



l

3. Čas plnění

3.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat do 15. prosince 2016.

3.2. KupujÍcÍ je povinen si zboží při dodání řádně prohlédnout a zkontrolovat. Veškeré vady je povinen uplatnit
přímo při dodáni zboží, jinak práva z vadného plnění zanikají.

4. Místo plněni

4.1. Zboží bude dodáno v místě plnění, kterým je sídlo kupujÍcÍho uvedené v záhlavitéto smlouvy.

5. Vlastnické právo

5.1. Vlastnické právo nabývá kupujÍcÍ okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem dodáni zboží. V případě, kdy kupujÍcÍ neposkytne
prodávajícňnu součinnost nutnou k dodáni zboží, přechází nebezpečí škody na zboží okamžikem,
kdy byl prodávajÍcÍ připraven zboží dodat.

6. Záruka za jakost

6.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel.

6.2. Záruční doba je 24 měsíců a běží ode dne dodání zboží. V případě, kdy kupujÍcÍ neposkytne prodávajÍcÍmu
součinnost nutnou k dodání zboží, běží záruční doba od okamžiku, kdy byl prodávájÍcÍ připraven zboží
dodat.

6.3. KupujÍcÍ je povinen vady, na které se vztahuje záruka za jakost (dále jen ,,záruční vady") uplatnit
u prodávajÍcÍho písemně, a to neprodleně, nejpozději však do tří dnů potom, kdy tyto zjistil nebo zjistit
při vynaloženi dostatečné péče měl, jinak práva ze záruky zanikaji. Za písemnou formu uplatněni záruky
je považována také elektronická komunikace.

6.4. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením, mechanickým poškozením a neoprávněným
zásahem do zařizení.

6.5. V případě uplatněni práv ze záruky má kupujÍcÍ právo pouze na odstranění záruční vady její opravou.
V případě, kdy záruční vadu nelze odstranit její opravou a tato vada brání či podstatně ztěžuje řádné
užÍvánízbožÍ, je kupujÍcÍoprávněn požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

7. Platební podmínky

7.1. Faktura bude kupujÍcÍmu předána po předánÍzboží,

7.2. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně číslo 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

7.3. Splatnost faktury bude 14 dnů.

-2 -



8. Závazky kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho

8.1. Smluvní strany se zavazuji: vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech,
které mohou mít vliv na plněni dle této smlouvy; vyvinout potřebnou součinnost k plněni této smlouvy.

9. Ostatní ujednáni

9.1. Tuto smlouvu lze měnit, nebo zrušit pouze oboustranným písemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2. Strany prohlašuji, že si smlouvu pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli,
že nebyla uzavřena v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím zněním souhlasí, na důkaz čehož
připojuji niže své podpisy.

9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy: Cenová nabídka CN001/2016

V Brně dne' 2 5 10. 2016

Brno,

KupujÍcÍ
PaedDr. Vladimír Šimíček - ředitel školy

Prodáva
Vladimir Sůra




